
〒880-0862　宮崎市潮見町13番地5

E-mail:info@hpdes.co.jp

TEL.28-4113
FAX.24-8451
◎FAXでの注文も承ります。
国富営業所 TEL.75-4772

（当社オリジナルデザイン）カラー見本
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◎特注の場合は1,900円加算。

今年お世話になった方へ、

　　　　　　　感謝の気持ちを込めて・・・

今年お世話になった方へ、

　　　　　　　感謝の気持ちを込めて・・・
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50枚以下

51枚～100枚まで

101枚～150枚まで

151枚～200枚まで

201枚以上50枚ますごと

3,500円

4,200円

4,700円

5,100円

700円加算

4,900円

5,600円

6,300円

7,000円

900円加算

枚　　　　　数 1　　色 2　　色

インクジェット用ハガキ、先に宛名の書かれたハガキはご遠慮申し上げます。

4色コピー印刷料金(税別）

5,200円 6,500円 7,550円 8,400円 9,500円

（ハガキ代別）

※ハガキ持ち込みの場合、抽選番号が異なる場合もあります。ご了承下さい。
※機械との不具合の為、下記の用紙

カラーコピー印刷の場合

インクジェット用ハガキ
先に宛名の書かれたハガキ

ご遠慮申し上げます。
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２色見本
No.17 No.16 No.15

No.20 No.19 No.18

No.23 No.22 No.21

No.8 No.7 No.6

No.11 No.10 No.9

No.14 No.13 No.12

◎賀詞と言葉、イラストは自由に変えられます。　 ◎どのパターンも1色刷できます。


